
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    724

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 193    DEL 30-09-20

======================================================================
OGGETTO: ESERCIZIO,  MANUTENZIONE  E  ADEGUAMENTO NORMATIVO

IMPIANTI  TERMICI. RIPARTIZIONE SPESA STAGIONE IN=
VERNALE 2019-2020.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco, con il quale lo stesso attribuisce al
Responsabile del Servizio Ragioneria, Tributi, Personale ed Economato
le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Considerato che questo Comune per la stagione invernale 2019/2020 si é
avvalso della ditta C.P.M. Gestioni Termiche con sede in Recanati, per
l'esercizio, la manutenzione e l'adeguamento normativo di alcuni
impianti termici;

Considerato che alla suddetta ditta è stato liquidato l'importo di
Euro 39.732,08 con imputazione alle partite di giro;

Ritenuto necessario ripartire la spesa fra i relativi capitoli di
spesa del bilancio, residui passivi 2019 e competenza 2020, come
segue:
per il periodo novembre-dicembre 2019 residui passivi 2019:
cap. 1403-10  per Euro  8.938,58,
cap. 1402-10  per Euro  8.108,05,
cap. 1106-15  per Euro  2.485,14;

e per il periodo dall'01.01.2030 al 30.04.2020 ai seguenti capitoli di
spesa del bilancio 2019:
cap. 1403-10  per euro   6.267,49,
cap. 1402-10  per Euro   6.090,05,
cap. 1106-15  per Euro   1.975,05,
cap. 4000-16  per Euro   5.867,72;

per un totale di Euro 39.732,08;

Considerato inoltre che la somma, di Euro 5.867,72 sarà rimborsata
dalla società sportiva Castelraimondo Basket perchè titolare della
convenzione per la gestione e l'uso del palazzetto dello sport;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 193 del 30-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di ripartire la somma di Euro 39.732,08 pagata alla ditta C.P.M.
Gestioni Termiche, con sede a Recanati, per l'esercizio, la
manutenzione e l'adeguamento normativo di alcuni impianti termici
durante la stagione invernale 2019/2020 come segue:

a) per il periodo novembre-dicembre 2019 residui passivi 2019:
cap. 1403-10  per Euro  8.938,58,
cap. 1402-10  per Euro  8.108,05,
cap. 1106-15  per Euro  2.485,14;

b) per il periodo dall'01.01.2020 al 30.04.2020 ai seguenti capitoli
di spesa del bilancio 2020:
cap. 1403-10  per euro   6.267,49,
cap. 1402-10  per Euro   6.090,05,
cap. 1106-15  per Euro   1.975,05,
cap. 4000-16  per Euro   5.867,72;

3)di richiedere alla società sportiva "Castelraimondo Basket" il
rimborso di Euro 5.867,72 per consumi di gas metano per il palazzetto
dello sport;

4) di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 193 del 30-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 30-09-2020      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-09-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 30-09-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 30-09-20
al 15-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-09-20           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 193 del 30-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


